平成３１年３月吉日

金沢ケアマネ倶楽部会員の皆様へ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金沢ケアマネ倶楽部

金沢ケアマネ倶楽部総会のご案内について

陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

おかげさまで、金沢ケアマネ倶楽部も本年度で創立１８年を迎えることとなり
ました。

創立以来、順調に会を発展することができましたのは、ひとえに会員の皆様方のご協
力と、関係者の皆様のあたたかいご支援とご指導の賜と、心より感謝申し上げます。

つきましては、下記の通り本年度の金沢ケアマネ倶楽部総会を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記
日　時　：　平成３１年４月１２日（金）

　　　　　「金沢ケアマネ倶楽部総会」１８：４５～２０：００（１８：３０より受付）

会　場　：　金沢公会堂（金沢区役所２階）※前年と同じ会場になります！
　　　　　　※お車でのご来場は一切できませんので、公共の交通機関ご利用の上
お越し下さい。
＊お手数ですが、別紙の総会参加状、若しくは総会委任状にご記入の上、1人1枚FAXにて提出して下さるようお願い申し上げます（どちらか必須）。
＊年会費については総会当日に徴収いたします（\３，０００）。
（総会に参加する方に預けていただいてもかまいません）
＊委任状を提出された方は、郵便局へ４月１２日以降お振込みをお願い致します。
（振込先）ゆうちょ銀行 記号１０２７０ 番号８９８１５７６１ 金沢ケアマネ倶楽部

＊ ３月 ２２日（金）までにFAX（※厳※守※）にてお送りください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX送付先　　アースサポート金沢八景
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当　木村まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL  045-785-3500
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX　045-785-3833
Ｈ3１年度 金沢ケアマネ倶楽部 総会参加状

平成31年　 月 　日

平成31年度 金沢ケアマネ倶楽部総会に（ 参加 ・ 欠席 ）します。
（※欠席の場合は下記の「委任状」欄にもご記入下さい）

事業所名

氏　　名

金沢ケアマネ倶楽部　総会委任状

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  平成31年  月　 日

私は、平成31年度 金沢ケアマネ倶楽部総会に欠席いたします。

尚、定期総会における全ての権限を議長に委任します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会員名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX送付先　アースサポート金沢八景
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金沢ケアマネ倶楽部 事務局 　木村　宜弘
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　045-785-3500
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　045-785-3833
注）会員一名に対し一枚の提出となりますので、事業所に会員が複数名の場合はコピーしてご利用下さい。